
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 września 2021r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r. poz. 1282) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 46/2018 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19 czerwca 2018r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 3: 

a) w tabeli  - stanowiska pomocnicze i obsługi: 

- lp.10 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 
10. Kierowca samochodu ciężarowego IX - według odrębnych przepisów 

- lp. 12 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 
Konserwator, 
rzemieślnik wykwalifikowany, 
ślusarz-spawacz, 
elektryk, 
stolarz, 
tapicer, 
szklarz, 
malarz, 
introligator, 

zasadnicze4) - 12. 

palacz c.o. 

IX 
 
 
 
 
 
 
 

- 

zasadnicze4) 
podstawowe5) 

- 

- lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 
13. Kierowca samochodu osobowego, 

kierowca ciągnika 
VII - według odrębnych przepisów 

- lp. 16 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 
16. Sprzątaczka III - Podstawowe5) - 

b) w tabeli  - stanowiska urzędnicze 

- lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 
8. Podinspektor VI - wyższe2) 

   średnie3) 
- 
2 

- lp. 16 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8162AD33-38E5-4D0B-8705-BE09CC50A8C6. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 
16. Kasjer VI - wyższe2) 

   średnie3) 
- 
2 

- lp. 18 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 
18. Księgowy VI - wyższe2) 

   średnie3) 
- 
2 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                       01 października 
2021r. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8162AD33-38E5-4D0B-8705-BE09CC50A8C6. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2021 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 4 października 2021 r. 

T A B E L A 

MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA 

PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

Kategoria zaszeregowania Minimalna  
kwota w złotych 

Maksymalna  
kwota w złotych 

I 2 000 2 950 

II 2 020 3 220 

III 2 040 3 490 

IV 2 070 3 760 

V 2 100 4 030 

VI 2 130 4 500 

VII 2 160 4 720 

VIII 2 190 4 940 

IX 2 220 5 160 

X 2 250 5 380 

XI 2 280 5 600 

XII 2 310 5 770 

XIII 2 340  5 940 

XIV 2 370 6 110 

XV 2 400 6 280 

XVI 2 440 6 450 

XVII 2 500 6 700 

XVIII 2 600 6 900 

XIX 2 700 7 200 

XX 2 900 7 500 

XXI 3 100 7 800 

XXII 3 300 8 200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8162AD33-38E5-4D0B-8705-BE09CC50A8C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

